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GesamtName Vorname Minigolf Kegeln SchießenPlatz
Stadtpokal Seelzer Vereine                                                                   Ergebnisliste Einzelwertung 2008

Mannschaftsname
68Hackbarth Andreas 42 140 1961 Die Zerhacker
68Herbst Andreas 41 140 1951 Osborne Killer
71Straub Lothar 44 140 1953 KC Kullerköppe
71Pinkau Frank 45 145 1913 KC Kullerköppe
71Lorenz Michael 33 137 1873 Ortsfeuerwehr Seelze
74Hackbarth Uwe 44 142 1906 Die Zerhacker
75Nowinski Klaus 42 134 1957 TV Lohnde
76Donasch Siggi 25 118 1938 Die Laubenkicker
76Battermann Wilfried 41 141 1868 Naturfreunde Seelze
79Jähring Roberto 44 137 19010 VIS À VIS
80Adomat Dietmar 34 129 18711 Pöbelbrüder
80Hackbarth Harald 37 130 18911 Die Zerhacker
81Böhme Richard 34 125 19013 KC Kullerköppe
81Wietrychowsk Andreas 31 124 18813 Pöbelbrüder
83Schulz Berndt 45 139 18515 Die Lustigen Gümmeraner
83Mischnat Thomas 48 131 19615 Die Strammen Feiglinge
83Panek Roy 51 136 19415 Schützengilde Hubertus Lohnde
84Hampel Jörg-Peter 47 131 19418 Schützengilde Hubertus Lohnde
84Jacob Manfred 55 141 19218 KC Böse Buben
85Klosek Sebastian 43 129 19120 BGC Seelze
85Bleutz Carsten 39 131 18520 Die Vierte
86Heitmüller Konrad 58 143 19122 Die Kiebitzberger
86Hupka Bernd 55 144 18722 KC Neuntöter
86Harmsen Dirk 45 129 19222 Die Namenlosen
86Herrmann Thomas 54 140 19022 Die Siebendreizehnhunderter
86Rabeler Horst 46 140 18222 TV Lohnde
86Raabe Manfred 47 138 18522 KC Böse Buben
87Bremer Manfred 45 136 18428 Pistoleros der. Sges. Letter
87Seegers Florian 56 141 19028 Die Namenlosen
87Eisele Armin 44 138 18128 Die Vierte
87Straub Heidi 54 139 19028 Maschensextettw
88Kögel Werner 56 141 18932 KC Kullerköppe
88Thiele Sylvia 45 137 18232 MAKSISw
88Wagner Frank 45 141 17832 Osborne Killer
89Puchmüller Peter 59 138 19435 Die Lustigen Gümmeraner
89Giesecke Werner 43 126 19035 Die Laubenkicker
89Schmöger Andreas 41 126 18835 Die Vierte
90Knust Uwe 41 133 18038 BGC Seelze
91Bräunig Frank 39 135 17539 Osborne Killer
91Adler Klaus 54 140 18539 KC Neuntöter
91Heine Carsten 46 128 18939 Werkfeuerwehr Honeywell
91Waldt Brigitte 42 129 18439 Tauchspeziesw
91Jankowski Martin 37 123 18539 Die Löschknechte
91Gottschalk Monika 44 136 17939 Läuferinnen-Sextettw
92Deitche Eugen 43 135 17845 Gartenfreunde Klosterfeld
92Borges Adolf 53 130 19345 Die Lustigen Gümmeraner
92Metke Manfred 37 144 16345 Die Offenen
92Machholz Frank 36 133 17345 Die Unos
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92Stein Gerold 38 133 17545 Taucholdies
92Schmidt Gabi 49 129 19045 Schützenverein Gümmerw
92Ubaczek Michael 44 125 18945 Pistoleros der. Sges. Letter
92Schmidt Michael 52 129 19345 Schützenverein Gümmer
92Özkazan Hyssein 44 132 18245 KC Drunter und Drüber
93Malikowski Bernd 55 141 18354 Trullertruppe
93Mietzner Martin 47 126 19054 Sechserpack
93Ruhkopf Thomas 48 128 18954 Werkfeuerwehr Honeywell
93Harder Andreas 55 143 18154 A-Team
93Wist Stefan 40 124 18554 Die Roten
94Bremer Renate 48 126 19059 Pistoleros der. Sges. Letterw
94Holzhausen Günter 41 130 17959 Naturfreunde Seelze
94Harms Frank 45 131 18259 KC Tralafitti
95Fiene Wolfgang 37 120 18462 Minigolf Letter
95Schweiber Gustav 45 132 18062 KC Kullerköppe
95Skotzki Stephan 42 127 18262 Die Kaputten
95Pinkerneil Lutz 56 132 19162 Polter-Truppe
95Deuerling Klaus 43 129 18162 Die Bierbäuche
96Bernotat Holger 49 123 19267 Sechserpack
96Rumpeltin Gerald 59 137 18867 Nie ohne Ouzo
96Köller Gerlinde 42 116 19267 Die lustigen Gärtnerinnenw
96Heise Martin 33 129 17067 Die Laubenkicker
96Behnsen Lars 43 121 18867 Die 6 Muskeltiere
96Wollny Frank 30 110 18667 Ortsfeuerwehr Seelze
97Drechsler Reinhard 46 123 18873 Pétanque Letter 05
97Stüber Peter 54 128 19173 Treffpunkt bei Olli
97Herrmann Heike 57 133 18973 Die fidelen 10w
97Harms Matthias 45 128 18273 Naturfreunde Seelze
97Fiedler Colin 47 118 19473 Schützengilde Hubertus Lohnde
97Skroblin Bernd 49 129 18573 KC Pille-Palle
97Wollny Dieter 32 115 18273 Ortsfeuerwehr Seelze
98Müller Uwe 55 132 18780 Die Offenen
98Meyer Günter 38 112 19080 Pöbelbrüder
98Frisch Dirk 48 126 18680 Osborne Killer
99Woitzik Rudi 51 124 19083 Gartenfreunde Klosterfeld
99Fricke Helgard 41 121 18383 Sekteulenw
99Dreyer Jörg 43 113 19383 Die Namenlosen

100MacLean Karel 51 132 18186 Der halbe Kern
100Böhme Regina 44 118 18886 Maschensextettw
100Pohl Axel 46 124 18486 Die Strammen Feiglinge
100Paetsch Reinhard 44 132 17486 Die Kiebitzberger
100Kögel Elke 66 134 19486 Maschensextettw
101Franke Horst 47 128 18091 Die lustigen Kegler
101Weissbach Lars 38 118 18191 Pöbelbrüder
102Schulz Eva-Maria 54 123 19193 Die Lustigen Gümmeranerw
102Röhrbein Andreas 43 107 19693 Schützenverein Döteberg
102Schoppe Peter 54 133 18193 KC Kullerköppe
102Kappmeier Gerhard 52 141 17193 VIS À VIS
103Kiene Kay-Uwe 52 134 17797 Lucky Strike
103Deitche Irina 39 109 18997 Die lustigen Gärtnerinnenw
103Sikora Christof 45 129 17597 Gartenfreunde Klosterfeld
103Rudolph Regina 60 127 19297 Lucky Strikew
103Eisele Jörg 46 129 17697 Die Vierte
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104Thiel Gerd 50 126 182102 Die Kaputten
104Swoboda Torsten 48 122 184102 Die Roten
104Hasenkopf Stephan 61 129 190102 Rasselbande 1
104Behrens Wiebke 50 121 187102 Drei-Vier-Donnerwetterw
104Hiller Marc 39 121 176102 Die Laubenkicker
104Schulz Thorsten 44 116 186102 Taucholdies
104Hampel Brigitte 59 132 185102 Lohnder Flintenweiberw
104Sikora Conny 39 118 179102 Die lustigen Gärtnerinnenw
105Goralczyk Manfred 45 142 160110 Die Kiebitzberger
105Schmidtke Peter 45 129 173110 Die Siebendreizehnhunderter
106Lorenz Gaby 61 119 198112 Maschensextettw
106Schöneweiss Sabine 45 121 180112 Läuferinnen-Sextettw
106Sieding Torsten 51 133 174112 KC Pille-Palle
106Berghof Andreas 63 138 181112 A-Team
107Meier Marina 57 131 181116 KC Neuntöterw
107Klein Harry 54 128 181116 Die Bierbäuche
107Lindemann Claudia 43 103 195116 Lucky Strikew
107Krömer Dieter 51 128 178116 TUS Seelze
107Köller Rolf 68 129 194116 Gartenfreunde Klosterfeld
108Sturm Wolfgang 46 110 190121 Bürgerschützen Seelze
108Rehbock Thomas 56 124 186121 Die 6 Muskeltiere
108Oehlsen Jörg 50 123 181121 Werkfeuerwehr Honeywell
108van Tübberge Jens 42 113 183121 Gartenfreunde Klosterfeld
108Wollenweber Thomas 57 139 172121 Minigolf Letter
109Kochanek Karsten 63 128 188126 MARSHALL BUBEN
109Wilhelms Volker 45 109 189126 Osborne Killer
110Elandt Andreas 63 122 193128 The green power
110Menßen Frank 40 105 187128 Die Bierbäuche
110Schmidtke Reiner 51 127 176128 Stinkende Socken
110Runkel Ingrid 52 133 171128 Sekteulenw
111Sauthoff Uwe 53 129 175132 Drei-Vier-Donnerwetter
111Rauter Ulrike 53 111 193132 Minigolf Letterw
111Adler Heide 51 125 177132 KC Neuntöterw
111Kroke Bernhard 73 134 190132 Pétanque Letter 05
111Delgau Mike 50 118 183132 Die Siebendreizehnhunderter
111Waldt Ulrich 45 114 182132 Taucholdies
112Bartsch Gerald 63 142 171138 VIS À VIS
112Röhrbein Kerstin 39 101 188138 Schützenverein Dötebergw
113Paetsch Bärbel 45 115 179140 Die fröhliche Rundew
113Dachwitz Stefan 52 132 169140 KC Pille-Palle
114Hackbarth Klaus 53 131 170142 Die Zerhacker
114Duvenbeck Rainer 63 135 176142 Trullertruppe
114Sieding Karen 59 122 185142 MAKSISw
114Czadzeck Dieter 63 134 177142 Die Holzer
114Puchmüller Rita 58 122 184142 Die Lustigen Gümmeranerw
114Uslu Cemal 43 112 179142 VIS À VIS
114Pohl Ina 67 125 190142 Die Strammen Feiglingew
115Petzold Uwe 46 113 180149 Die Holzer
115Stiegler Thomas 42 106 183149 BGC Seelze
115Kutter Vera 42 131 158149 Die Unosw
115Berndt Thorsten 48 112 183149 Schützengilde Hubertus Lohnde
115Blanke Heiko 52 103 196149 The green power
115Skroblin Michael 53 137 163149 KC Pille-Palle
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115Hiller Bernd 46 115 178149 Ortsfeuerwehr Seelze
115Becker Marco 47 105 189149 Die Löschknechte
115Görsdorf Anke 37 90 194149 Ortsfeuerwehr Lohndew
115John Günther 55 126 176149 TUS Seelze
116Hackbarth Nadine 50 106 190159 Die Zerhackerw
116Klein Petra 51 121 176159 Die Sektkorkenw
116Röhrbein Michael 41 95 192159 Schützenverein Döteberg
116Skroblin Annette 58 128 176159 MAKSISw
117Göricke Dirk 68 119 194163 Hilfszug Seelze
117Kroke Inge 45 125 165163 Pétanque Letter 05w
117Grope Martina 45 114 176163 Die Letzten werden die Ersten seinw
118Gleitz Wolfgang 48 120 172166 Der halbe Kern
118Kretschmann Martin 52 126 170166 TUS Seelze
118Bertram Gabi 48 98 194166 Die fidelen 10w
118Heinemeier Heiko 56 118 182166 Die Kiebitzberger
119Blanke Ingo 41 96 188170 Pöbelbrüder
119Schlink Jutta 63 110 196170 Die Offenenw
119Fitschen Carsten 52 119 176170 Pétanque Letter 05
119Bläsing Detlef 50 117 176170 Trullertruppe
119Hackbarth Kai 50 99 194170 Die Zerhacker
119Hasenkopf Monika 59 118 184170 Rasselbande 2w
120Hanneforth Rolf 46 123 165176 KC Böse Buben
120Wilkens Ute 56 114 184176 Nie ohne Ouzow
120Müller Dieter 53 122 173176 KC Böse Buben
120Herrmann Jörn 39 102 179176 Naturfreunde Seelze
120Stronk Marcus 48 99 191176 Schützenverein Döteberg
120Kubek Klaus 46 104 184176 Sechserpack
120Skotzki Marietta 56 116 182176 Die Pfiffigenw
121Pinkau Elke 54 118 177183 Flower Powerw
121Reiswich Stefan 49 124 166183 Rasselbande 1
121Laabs Werner 59 129 171183 Hilfszug Seelze
121Offenhausen Walter 47 97 191183 Ortsfeuerwehr Lohnde
121Lehmann Dirk 46 117 170183 KC Drunter und Drüber
121Woitzik André 42 106 177183 Die Genialen
121Plötze Jens 45 125 161183 Der halbe Kern
121Bobbert Werner 58 130 169183 Die Genialen
122Seegers Yvonne 50 104 186191 Die Namenlosenw
122Thiele Ralf 51 108 183191 KC Pille-Palle
122Freyberg Michael 55 104 191191 Lokschrauber
122Nieber Harald 64 122 182191 MARSHALL BUBEN
122Harder Katja 60 126 174191 A-Teamw
122Haarstik Karin 54 119 175191 Die Unosw
122Gottschalk Siegfried 51 122 169191 Trullertruppe
122Scheilke Eric 51 102 189191 Taucholdies
123Rosenkranz Peter 53 100 192199 Naturfreunde Seelze
123Gorski Volker 61 117 183199 Hilfszug Seelze
123Kernbach Renate 68 122 185199 Die Lustigen Gümmeranerw
123Czember Frank 46 95 190199 Die Siebendreizehnhunderter
123Bläsing Bärbel 52 117 174199 Läuferinnen-Sextettw
123Schlink Heinz 57 119 177199 Die Offenen
124Arndt Joachim 62 135 165205 KC Drunter und Drüber
124Wilkens Volker 57 123 172205 Nie ohne Ouzo
124Frank Tobias 50 103 185205 Stinkende Socken
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124Skotzki Hans-Günter 44 110 172205 Die Kaputten
124Heimberg Klaus 52 104 186205 Schützengilde Hubertus Lohnde
124Galle Carsten 45 98 185205 Minigolf Letter
124Teller Steffen 50 136 152205 MARSHALL BUBEN
125Berger Ursula 62 119 180212 Die fröhliche Rundew
125Neugebauer Claus 66 114 189212 Die Kaputten
125Scheidler Gisela 63 117 183212 Bürgerschützen Seelzew
125Schneider Jörg 41 129 149212 Die Vierte
126Schröter Thorsten 55 110 181216 Die Genialen
126Stronk Petra 68 108 196216 Schützenverein Dötebergw
126Wappenhans Jürgen 50 119 167216 Die Unos
126Ruttka Christa 67 121 182216 Polter-Truppew
126Hupka Karin 70 132 174216 KC Neuntöterw
126Beneking Stephanie 71 128 179216 Die 6 Muskeltierew
126Berger Siegbert 56 115 177216 Die Kiebitzberger
126Skotzki Vivian 64 110 190216 Die Pfiffigenw
126Sander Manfred 52 106 182216 Treffpunkt bei Olli
127Bittner Elke 55 100 190225 Läuferinnen-Sextettw
127Traupe Andreas 41 107 169225 Werkfeuerwehr Honeywell
127Dreyer Carola 54 98 191225 Flower Powerw
127Herrmann Birgid 41 111 165225 Hühner on Tourw
127Tatge Achim 53 103 185225 Der halbe Kern
127Ruhkopf Sabine 62 111 186225 Flower Powerw
127Dangers Martin 54 111 178225 Rasselbande 1
128Wulkopf Marc 65 106 193232 Die Animateure
128Bosmann Dirk 58 112 180232 Ortsfeuerwehr Lohnde
128Krummbein Heike 54 101 187232 Die Animateurew
128Koblitz Werner 57 106 185232 DBV-Winterthur-Versicherung
128Schmidt Sandra 67 107 194232 Schützenverein Gümmerw
128Riedel Marcus 47 127 154232 Die Laubenkicker
128Dettmann Peter 42 88 188232 The green power
129Wittkowski Heiko 55 109 179239 Osborne Killer
129Franke Christa 63 135 161239 Die lustigen Keglerw
129Drewes Michael 51 112 172239 Riechende Socken
129Lehmann Sandra 41 104 170239 Minigolf Letterw
129Mischnat Martin 58 112 179239 Die Strammen Feiglinge
129Meyer Gisela 53 103 183239 Pistoleros der. Sges. Letterw
129Rönn Alex 55 113 175239 Neuners Casting Couch Team
129Lindenblatt Uwe 54 122 165239 DBV-Winterthur-Versicherung
130Knaack Karl-Heinz 43 101 174247 Die lustigen Kegler
130Dangers Karl-Heinz 70 137 165247 Rasselbande 1
130Salein Klaus 69 106 195247 Trullertruppe
130Svrcina Ingrid 57 111 178247 KC Tralafittiw
130Buchler Jens 67 129 170247 Die Roten
130Jünke Giesbert 53 97 188247 Schützengilde Hubertus Lohnde
130Piontek Thorsten 61 99 194247 The green power
131Thiel Monika 61 104 188254 Die Pfiffigenw
131Reiter Achim 58 110 179254 Die Kaputten
131Wichert Willy 58 120 169254 MARSHALL BUBEN
131Weigelt Andreas 48 104 175254 Die Genialen
131Kutter Robert 66 144 153254 Die Unos
131Hoffmann Gert 58 118 171254 MARSHALL ZICKEN
131Lehrke Andy 48 90 189254 Minigolf Letter
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131Schlusnus Peter 54 111 174254 Die Kaputten
131Meßmann Wolfgang 63 123 171254 Pétanque Letter 05
132Kempelmann Martina 56 105 181263 Das Möchtegern-Dutzendw
132Tatge Kirsten 59 119 170263 Die Letzten werden die Ersten seinw
132Seibt Sylvia 52 100 182263 Die fidelen 10w
132Moitje Heinz 54 110 174263 TV Lohnde
132Schlusnus Brigitte 76 138 168263 Die Pfiffigenw
132Haberstein Dirk 68 111 187263 Polter-Truppe
132Meier Ulrich 56 128 158263 KC Neuntöter
133Kaiserschatt Frank 51 101 179270 Drei-Vier-Donnerwetter
133Seegers Kai 51 87 193270 Die Namenlosen
133Mietzner Petra 68 104 193270 Sechserpackw
133Niedenzu Holger 59 113 175270 Neuners Casting Couch Team
133Takacs Lydia 63 109 183270 Bürgerschützen Seelzew
133Leocata Rita 61 103 187270 Riechende Sockenw
134Kiene Almut 53 99 182276 Lucky Strikew
134Kuhl Sven 55 100 183276 Die Löschknechte
134Stempor Heidi 62 98 192276 Sekteulenw
134Walle Jessica 65 97 196276 Maschensextettw
134Krug Michael 50 86 192276 Die Namenlosen
134Bähr-Pinkern Ilse 62 104 186276 Polter-Truppew
135Scholl Michael 51 90 188282 Pistoleros der. Sges. Letter
135Heitmüller Marion 63 118 172282 Die fröhliche Rundew
135Harms Andrea 44 89 182282 Naturfreunde Seelzew
135Kubek Gaby 57 93 191282 Sechserpackw
135Rumpeltin Andrea 60 107 180282 Nie ohne Ouzow
136Zoller Bengt 61 112 175287 KC Tralafitti
136Lowack Andreas 56 110 172287 MARSHALL BUBEN
136Salein Barbara 56 91 191287 Läuferinnen-Sextettw
137Neubert Christine 66 110 181290 MAKSISw
137Zingel Wolfgang 53 110 168290 Ortsfeuerwehr Seelze
138Bobbert Tina 62 108 178292 Hühner on Tourw
138Görsdorf Swen 62 105 181292 Ortsfeuerwehr Lohnde
138Röhrbein Marianne 72 104 192292 Polter-Truppew
138Müller Ellen 71 125 170292 Die Offenenw
139Weindel Dieter 67 114 176296 Rasselbande 1
139Arndt Marlis 71 123 171296 KC Drunter und Drüberw
139Richter Hendrik 49 93 179296 Die Bierbäuche
139Hiller Claudia 54 98 179296 Die Laubenkickerw
139Klosek Daniel 32 119 136296 BGC Seelze
139Plötze Claudia 68 107 184296 Die Letzten werden die Ersten seinw
139Gedeon Andreas 49 90 182296 Neuners Casting Couch Team
139Hoffmann Alexander 54 83 194296 Riechende Socken
140Polzer Angela 60 111 171304 Die Letzten werden die Ersten seinw
140Weindel Heidi 76 119 179304 Rasselbande 2w
140Hasselbrink Rita 52 100 174304 Die fidelen 10w
140Sturm Denise 68 96 194304 Bürgerschützen Seelzew
140Westphal Reinhard 51 95 178304 Lokschrauber
140Woitzik Irmtraut 52 106 168304 Die lustigen Gärtnerinnenw
140Sauthoff Daniela 59 95 186304 Drei-Vier-Donnerwetterw
140Brandes Peter 70 108 184304 Schützenverein Döteberg
140Strüver Dieter 52 109 165304 KC Drunter und Drüberw
141Meyer Dennis 45 86 180313 Tauchspezies
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141Helmerding Sabine 54 101 174313 MAKSISw
141Ruther Christine 70 105 186313 Sekteulenw
141Biester Dietmar 44 85 180313 DBV-Winterthur-Versicherung
142Reinfelder Peter 53 88 185317 Werkfeuerwehr Honeywell
142Flore Carsten 54 91 183317 Ortsfeuerwehr Lohnde
142Klein Nicole 48 90 178317 Die Sektkorkenw
142Sommer Gerhard 57 95 182317 TV Lohnde
142Henning Petra 67 108 179317 Nie ohne Ouzow
142Freter Marianne 59 112 167317 Riechende Sockenw
142Claus Jutta 67 100 187317 Schützenverein Gümmerw
142Hanke Martin 34 101 153317 Pöbelbrüder
143Foth Uwe 68 105 182325 Werkfeuerwehr Honeywell
143Schnur Beate 57 100 176325 Lucky Strikew
143Gail Wolfgang 60 111 168325 TUS Seelze
143Deuerling Ursula 62 116 165325 Die Sektkorkenw
144Zimmermann Verena 53 93 178329 Tauchspeziesw
144Rausch Jens 61 102 177329 MARSHALL ZICKEN
144Sperling Heidemarie 48 87 179329 Pétanque Letter 05w
145Lorke Oliver 61 86 192332 Die Löschknechte
145Meyer Petra 51 94 174332 Stinkende Sockenw
145Katz Elke 60 86 191332 Lohnder Flintenweiberw
145Jünke Regina 61 88 190332 Lohnder Flintenweiberw
145Haarstik Detlev 49 116 150332 Die Unos
145Biester Frank 48 79 186332 Die Genialen
145Hanke Horst 55 101 171332 TUS Seelze
145Ahlswe-Burch Katrin 64 92 189332 TUS Seelzew
146Hommel Detlef 66 124 158340 Die lustigen Kegler
146Edeler Karin 57 94 179340 Das Möchtegern-Dutzendw
146Sieding Gesa 61 108 169340 MAKSISw
146Kahle Wibke 53 98 171340 Das Möchtegern-Dutzendw
147Funke Steffi 73 92 196344 Sechserpackw
147Sterzer Andreas 61 94 182344 Die Animateure
147Günther Stefan 47 84 178344 Neuners Casting Couch Team
147Naumann Jutta 65 106 174344 Girlfriendsw
148Kolm Andreas 58 95 177348 A-Team
148Budow Gisela 45 100 159348 Die Sektkorkenw
148Röttger Edith 70 120 164348 Maschensextettw
150Knust Rolf 64 93 183351 Hilfszug Seelze
150Bartelt Jörg 68 95 185351 Lucky Strike
150Fischer Klaus 45 81 176351 Die Roten
150Kramer Matthias 61 99 174351 KC Pille-Palle
151Tappenbeck Thorben 49 81 179355 Die Animateure
151Galuschka André 42 83 170355 The green power
151Berghof Gabi 71 98 184355 A-Teamw
151Eberle Carmen 67 103 175355 Rasselbande 2w
152Zimmermann Uwe 50 98 162359 Ortsfeuerwehr Seelze
152Neugebauer Gerda 68 99 179359 Die Pfiffigenw
153Patza Eddi 66 96 179361 Die Genialen
153Zoller Steffi 60 122 147361 KC Tralafittiw
153Sender Frank 63 93 179361 Die Löschknechte
153Metke Iris 62 100 171361 Die Offenenw
154Burzynski Ella 52 96 164365 Die Sektkorkenw
154Thies Horst 55 87 176365 Schützenverein Gümmer
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155Sauthoff Angela 65 109 163367 Drei-Vier-Donnerwetterw
155Brandes Claudia 70 92 185367 Polter-Truppew
155Fischer Birgit 49 78 178367 Die fidelen 10w
155Reinhold Sabine 59 93 173367 Die fidelen 10w
155Krüger Leif 74 113 168367 Neuners Casting Couch Team
156Hohoff Andrea 63 97 172372 Die 6 Muskeltierew
156Goerick Angela 44 88 162372 Das Möchtegern-Dutzendw
156Waldt Linda 56 77 185372 Tauchspeziesw
157Herrmann Ulrike 75 95 185375 Sekteulenw
157Fechner Elke 82 113 174375 GDL OG Seelzew
158Henning Christoph 59 98 165377 Nie ohne Ouzo
158MacLean Sabine 63 92 175377 Die Letzten werden die Ersten seinw
158Westphal Nils 39 75 168377 Die Holzer
158Duwe-Imad Monika 72 108 168377 Riechende Sockenw
158Rinke Claudia 69 106 167377 Girlfriendsw
159Klose Martina 77 104 176382 Girlfriendsw
159Berndt Bettina 70 85 188382 Lohnder Flintenweiberw
160Voß René 57 105 154384 Stinkende Socken
160Elligsen Walter 66 101 167384 Rasselbande 1
160Grope Detlef 58 129 131384 Der halbe Kern
160Schröter Marcel 65 84 183384 Die Siebendreizehnhunderter
160Rehbock Corinna 59 91 170384 Die 6 Muskeltierew
160Krug Konni 57 80 179384 Flower Powerw
161Schmedes Frank 50 112 139390 Treffpunkt bei Olli
161Lutterbeck Bernd 69 113 157390 DBV-Winterthur-Versicherung
161Hospodarz Ingeborg 62 87 176390 Bürgerschützen Seelzew
161Czadzeck Bianca 65 87 179390 Die Holzerw
162Springer Gregor 69 83 186394 Bürgerschützen Seelze
162Schmedes Olaf 53 90 163394 Treffpunkt bei Olli
162Schmedes Siegrun 59 103 156394 Treffpunkt bei Olliw
162Scheilke Elke 59 92 167394 Tauchspeziesw
163Fechner Detlef 65 113 151398 GDL OG Seelze
163Schreiber Melanie 65 106 158398 GDL OG Seelzew
163Knaack Mariann 75 110 164398 Die lustigen Keglerw
164Panek Brigitte 80 107 171401 Lohnder Flintenweiberw
164Nieber Stefan 73 82 189401 MARSHALL ZICKEN
164Schüßler Claudia 72 85 185401 Die Rotenw
166Hommel Gitti 80 106 170404 Die lustigen Keglerw
166Niehaus Birgit 66 78 184404 Hühner on Tourw
166Bruns Dieter 69 98 167404 GDL OG Seelze
166Dangers Stephanie 77 99 174404 Rasselbande 2w
167Waßmann Maria 61 90 166408 Stinkende Sockenw
168Fittkau Michael 56 66 184409 Lokschrauber
169Rottmann Editha 59 105 147410 Sekteulenw
169Krummbein Fred 58 69 182410 Die Animateure
171Müller Birgit 75 87 179412 A-Teamw
171Göricke Arndt 69 91 169412 Hilfszug Seelze
171Czadzeck Ute 58 92 157412 Die Holzerw
172Gleitz Elke 58 99 149415 Die Letzten werden die Ersten seinw
173Sauer Bernd 62 114 137416 VIS À VIS
174Meyer Klaus 62 67 183417 Pistoleros der. Sges. Letter
174Herbst Manuela 47 65 170417 Hühner on Tourw
176König Kurt 73 78 181419 Lokschrauber
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178Westermeyer Gertrud 78 82 180420 Die fröhliche Rundew
179Weigelt Matthias 61 83 161421 Der halbe Kern
180Deuerling Kevin 49 86 145422 BGC Seelze
182Zimmermann Thomas 48 126 102423 Tauchspezies
185Bruns Dagmar 78 98 157424 GDL OG Seelzew
188Rausch Daniela 69 83 160425 MARSHALL ZICKENw
189Claus Burkhard 77 83 167426 Schützenverein Gümmer
189Johannsmeier Klaus 61 87 147426 VIS À VIS
190Giewald Linus 60 102 130428 Treffpunkt bei Olli
190Struß Stefan 126 120 178428 KC Tralafitti
190Nöthel André 66 74 164428 Die Löschknechte
190Benecke Edith 66 72 166428 Stinkende Sockenw
190Weigelt Sandra 77 62 187428 Hühner on Tourw
190Reiter Gabriele 65 100 137428 Die Pfiffigenw
191Terrana Patrizia 70 85 156434 Flower Powerw
192Bräuning Steffi 80 75 175435 Hühner on Tourw
196Montanes Pilar 82 68 180436 Girlfriendsw
200Becher Conny 67 72 157437 Flower Powerw
206Aiello David 38 0 194438 Die Vierte
208Wulfekopf Maria 89 79 164439 Ortsfeuerwehr Lohndew
211Zimmermann Heinrich 68 68 151440 TV Lohnde
214Haberstein Peter 62 29 181441 Das Möchtegern-Dutzend
220Diedrich Birgit 68 75 135442 Die Holzerw
221Nieber Conny 85 69 157443 MARSHALL ZICKENw
227Goralczyk Ilse 79 88 126444 Die fröhliche Rundew
237Kapp Willi 48 0 173445 KC Böse Buben
242Mischnat Ursula 68 0 188446 Die Strammen Feiglingew
243Kuper Hans 53 0 172447 Die Bierbäuche
246Haberstein Corinna 62 0 178448 Das Möchtegern-Dutzendw
247Fischer Petra 53 0 168449 Die Rotenw
252Wiegmann Ingeborg 55 0 165450 Die Sektkorkenw
276Budow Dieter 40 126 0451 Die Bierbäuche
287Hermerding Ruth 88 109 54452 GDL OG Seelzew
317Linde Wolfgang 63 108 0453 TV Lohnde
441Duvenbeck Björn 79 0 0454 Trullertruppe

Nur noch Morgen!!!!!!

Preisschießen 
der Schützengesellschaft 

v. 1834 e.V. Letter
Preise im Gesamtwert von 
10.000,-�  
1. Preis Motorroller
2. Preis 1000,- �  in Bar
sowie weitere wertvolle Preise.

Jeder Teilnehmer am Stadtpokal 
bekommt
2 Freisätze (Wert 6 � ) geschenkt!!

mehr Info´s unter: www.preisschiessen.de
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Ergebnisliste Dameneinzel 2008

Stadtpokal Seelzer Vereine

e.V

GesamtName Vorname Minigolf Kegeln SchießenPlatz
Stadtpokal Seelzer Vereine                                                           Ergebnisliste Dameneinzelwertung 2008

Mannschaftsname
87Straub Heidi 54 139 1901 Maschensextettw
88Thiele Sylvia 45 137 1822 MAKSISw
91Gottschalk Monika 44 136 1793 Läuferinnen-Sextettw
91Waldt Brigitte 42 129 1843 Tauchspeziesw
92Schmidt Gabi 49 129 1905 Schützenverein Gümmerw
94Bremer Renate 48 126 1906 Pistoleros der. Sges. Letterw
96Köller Gerlinde 42 116 1927 Die lustigen Gärtnerinnenw
97Herrmann Heike 57 133 1898 Die fidelen 10w
99Fricke Helgard 41 121 1839 Sekteulenw

100Kögel Elke 66 134 19410 Maschensextettw
100Böhme Regina 44 118 18810 Maschensextettw
102Schulz Eva-Maria 54 123 19112 Die Lustigen Gümmeranerw
103Deitche Irina 39 109 18913 Die lustigen Gärtnerinnenw
103Rudolph Regina 60 127 19213 Lucky Strikew
104Sikora Conny 39 118 17915 Die lustigen Gärtnerinnenw
104Hampel Brigitte 59 132 18515 Lohnder Flintenweiberw
104Behrens Wiebke 50 121 18715 Drei-Vier-Donnerwetterw
106Lorenz Gaby 61 119 19818 Maschensextettw
106Schöneweiss Sabine 45 121 18018 Läuferinnen-Sextettw
107Lindemann Claudia 43 103 19520 Lucky Strikew
107Meier Marina 57 131 18120 KC Neuntöterw
110Runkel Ingrid 52 133 17122 Sekteulenw
111Rauter Ulrike 53 111 19323 Minigolf Letterw
111Adler Heide 51 125 17723 KC Neuntöterw
112Röhrbein Kerstin 39 101 18825 Schützenverein Dötebergw
113Paetsch Bärbel 45 115 17926 Die fröhliche Rundew
114Puchmüller Rita 58 122 18427 Die Lustigen Gümmeranerw
114Pohl Ina 67 125 19027 Die Strammen Feiglingew
114Sieding Karen 59 122 18527 MAKSISw
115Kutter Vera 42 131 15830 Die Unosw
115Görsdorf Anke 37 90 19430 Ortsfeuerwehr Lohndew
116Hackbarth Nadine 50 106 19032 Die Zerhackerw
116Skroblin Annette 58 128 17632 MAKSISw
116Klein Petra 51 121 17632 Die Sektkorkenw
117Grope Martina 45 114 17635 Die Letzten werden die Ersten seinw
117Kroke Inge 45 125 16535 Pétanque Letter 05w
118Bertram Gabi 48 98 19437 Die fidelen 10w
119Schlink Jutta 63 110 19638 Die Offenenw
119Hasenkopf Monika 59 118 18438 Rasselbande 2w
120Skotzki Marietta 56 116 18240 Die Pfiffigenw
120Wilkens Ute 56 114 18440 Nie ohne Ouzow
121Pinkau Elke 54 118 17742 Flower Powerw
122Harder Katja 60 126 17443 A-Teamw
122Haarstik Karin 54 119 17543 Die Unosw
122Seegers Yvonne 50 104 18643 Die Namenlosenw
123Bläsing Bärbel 52 117 17446 Läuferinnen-Sextettw
123Kernbach Renate 68 122 18546 Die Lustigen Gümmeranerw
125Scheidler Gisela 63 117 18348 Bürgerschützen Seelzew
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GesamtName Vorname Minigolf Kegeln SchießenPlatz
Stadtpokal Seelzer Vereine                                                           Ergebnisliste Dameneinzelwertung 2008

Mannschaftsname
125Berger Ursula 62 119 18048 Die fröhliche Rundew
126Hupka Karin 70 132 17450 KC Neuntöterw
126Ruttka Christa 67 121 18250 Polter-Truppew
126Stronk Petra 68 108 19650 Schützenverein Dötebergw
126Skotzki Vivian 64 110 19050 Die Pfiffigenw
126Beneking Stephanie 71 128 17950 Die 6 Muskeltierew
127Dreyer Carola 54 98 19155 Flower Powerw
127Herrmann Birgid 41 111 16555 Hühner on Tourw
127Ruhkopf Sabine 62 111 18655 Flower Powerw
127Bittner Elke 55 100 19055 Läuferinnen-Sextettw
128Krummbein Heike 54 101 18759 Die Animateurew
128Schmidt Sandra 67 107 19459 Schützenverein Gümmerw
129Franke Christa 63 135 16161 Die lustigen Keglerw
129Meyer Gisela 53 103 18361 Pistoleros der. Sges. Letterw
129Lehmann Sandra 41 104 17061 Minigolf Letterw
130Svrcina Ingrid 57 111 17864 KC Tralafittiw
131Thiel Monika 61 104 18865 Die Pfiffigenw
132Seibt Sylvia 52 100 18266 Die fidelen 10w
132Tatge Kirsten 59 119 17066 Die Letzten werden die Ersten seinw
132Schlusnus Brigitte 76 138 16866 Die Pfiffigenw
132Kempelmann Martina 56 105 18166 Das Möchtegern-Dutzendw
133Leocata Rita 61 103 18770 Riechende Sockenw
133Mietzner Petra 68 104 19370 Sechserpackw
133Takacs Lydia 63 109 18370 Bürgerschützen Seelzew
134Bähr-Pinkern Ilse 62 104 18673 Polter-Truppew
134Stempor Heidi 62 98 19273 Sekteulenw
134Walle Jessica 65 97 19673 Maschensextettw
134Kiene Almut 53 99 18273 Lucky Strikew
135Kubek Gaby 57 93 19177 Sechserpackw
135Rumpeltin Andrea 60 107 18077 Nie ohne Ouzow
135Heitmüller Marion 63 118 17277 Die fröhliche Rundew
135Harms Andrea 44 89 18277 Naturfreunde Seelzew
136Salein Barbara 56 91 19181 Läuferinnen-Sextettw
137Neubert Christine 66 110 18182 MAKSISw
138Bobbert Tina 62 108 17883 Hühner on Tourw
138Röhrbein Marianne 72 104 19283 Polter-Truppew
138Müller Ellen 71 125 17083 Die Offenenw
139Arndt Marlis 71 123 17186 KC Drunter und Drüberw
139Plötze Claudia 68 107 18486 Die Letzten werden die Ersten seinw
139Hiller Claudia 54 98 17986 Die Laubenkickerw
140Polzer Angela 60 111 17189 Die Letzten werden die Ersten seinw
140Sauthoff Daniela 59 95 18689 Drei-Vier-Donnerwetterw
140Hasselbrink Rita 52 100 17489 Die fidelen 10w
140Woitzik Irmtraut 52 106 16889 Die lustigen Gärtnerinnenw
140Weindel Heidi 76 119 17989 Rasselbande 2w
140Strüver Dieter 52 109 16589 KC Drunter und Drüberw
140Sturm Denise 68 96 19489 Bürgerschützen Seelzew
141Ruther Christine 70 105 18696 Sekteulenw
141Helmerding Sabine 54 101 17496 MAKSISw
142Klein Nicole 48 90 17898 Die Sektkorkenw
142Henning Petra 67 108 17998 Nie ohne Ouzow
142Claus Jutta 67 100 18798 Schützenverein Gümmerw
142Freter Marianne 59 112 16798 Riechende Sockenw
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GesamtName Vorname Minigolf Kegeln SchießenPlatz
Stadtpokal Seelzer Vereine                                                           Ergebnisliste Dameneinzelwertung 2008

Mannschaftsname
143Schnur Beate 57 100 176102 Lucky Strikew
143Deuerling Ursula 62 116 165102 Die Sektkorkenw
144Sperling Heidemarie 48 87 179104 Pétanque Letter 05w
144Zimmermann Verena 53 93 178104 Tauchspeziesw
145Ahlswe-Burch Katrin 64 92 189106 TUS Seelzew
145Meyer Petra 51 94 174106 Stinkende Sockenw
145Katz Elke 60 86 191106 Lohnder Flintenweiberw
145Jünke Regina 61 88 190106 Lohnder Flintenweiberw
146Edeler Karin 57 94 179110 Das Möchtegern-Dutzendw
146Sieding Gesa 61 108 169110 MAKSISw
146Kahle Wibke 53 98 171110 Das Möchtegern-Dutzendw
147Funke Steffi 73 92 196113 Sechserpackw
147Naumann Jutta 65 106 174113 Girlfriendsw
148Röttger Edith 70 120 164115 Maschensextettw
148Budow Gisela 45 100 159115 Die Sektkorkenw
151Berghof Gabi 71 98 184117 A-Teamw
151Eberle Carmen 67 103 175117 Rasselbande 2w
152Neugebauer Gerda 68 99 179119 Die Pfiffigenw
153Metke Iris 62 100 171120 Die Offenenw
153Zoller Steffi 60 122 147120 KC Tralafittiw
154Burzynski Ella 52 96 164122 Die Sektkorkenw
155Brandes Claudia 70 92 185123 Polter-Truppew
155Reinhold Sabine 59 93 173123 Die fidelen 10w
155Fischer Birgit 49 78 178123 Die fidelen 10w
155Sauthoff Angela 65 109 163123 Drei-Vier-Donnerwetterw
156Waldt Linda 56 77 185127 Tauchspeziesw
156Hohoff Andrea 63 97 172127 Die 6 Muskeltierew
156Goerick Angela 44 88 162127 Das Möchtegern-Dutzendw
157Herrmann Ulrike 75 95 185130 Sekteulenw
157Fechner Elke 82 113 174130 GDL OG Seelzew
158Rinke Claudia 69 106 167132 Girlfriendsw
158MacLean Sabine 63 92 175132 Die Letzten werden die Ersten seinw
158Duwe-Imad Monika 72 108 168132 Riechende Sockenw
159Klose Martina 77 104 176135 Girlfriendsw
159Berndt Bettina 70 85 188135 Lohnder Flintenweiberw
160Krug Konni 57 80 179137 Flower Powerw
160Rehbock Corinna 59 91 170137 Die 6 Muskeltierew
161Hospodarz Ingeborg 62 87 176139 Bürgerschützen Seelzew
161Czadzeck Bianca 65 87 179139 Die Holzerw
162Schmedes Siegrun 59 103 156141 Treffpunkt bei Olliw
162Scheilke Elke 59 92 167141 Tauchspeziesw
163Schreiber Melanie 65 106 158143 GDL OG Seelzew
163Knaack Mariann 75 110 164143 Die lustigen Keglerw
164Panek Brigitte 80 107 171145 Lohnder Flintenweiberw
164Schüßler Claudia 72 85 185145 Die Rotenw
166Hommel Gitti 80 106 170147 Die lustigen Keglerw
166Niehaus Birgit 66 78 184147 Hühner on Tourw
166Dangers Stephanie 77 99 174147 Rasselbande 2w
167Waßmann Maria 61 90 166150 Stinkende Sockenw
169Rottmann Editha 59 105 147151 Sekteulenw
171Müller Birgit 75 87 179152 A-Teamw
171Czadzeck Ute 58 92 157152 Die Holzerw
172Gleitz Elke 58 99 149154 Die Letzten werden die Ersten seinw
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GesamtName Vorname Minigolf Kegeln SchießenPlatz
Stadtpokal Seelzer Vereine                                                           Ergebnisliste Dameneinzelwertung 2008

Mannschaftsname
174Herbst Manuela 47 65 170155 Hühner on Tourw
178Westermeyer Gertrud 78 82 180156 Die fröhliche Rundew
185Bruns Dagmar 78 98 157157 GDL OG Seelzew
188Rausch Daniela 69 83 160158 MARSHALL ZICKENw
190Benecke Edith 66 72 166159 Stinkende Sockenw
190Reiter Gabriele 65 100 137159 Die Pfiffigenw
190Weigelt Sandra 77 62 187159 Hühner on Tourw
191Terrana Patrizia 70 85 156162 Flower Powerw
192Bräuning Steffi 80 75 175163 Hühner on Tourw
196Montanes Pilar 82 68 180164 Girlfriendsw
200Becher Conny 67 72 157165 Flower Powerw
208Wulfekopf Maria 89 79 164166 Ortsfeuerwehr Lohndew
220Diedrich Birgit 68 75 135167 Die Holzerw
221Nieber Conny 85 69 157168 MARSHALL ZICKENw
227Goralczyk Ilse 79 88 126169 Die fröhliche Rundew
242Mischnat Ursula 68 0 188170 Die Strammen Feiglingew
246Haberstein Corinna 62 0 178171 Das Möchtegern-Dutzendw
247Fischer Petra 53 0 168172 Die Rotenw
252Wiegmann Ingeborg 55 0 165173 Die Sektkorkenw
287Hermerding Ruth 88 109 54174 GDL OG Seelzew
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1. Bürgermeister der Stadt Seelze
Detlef Schallhorn

FDP Stadtverband Seelze
Ratsfraktion Bündnis 90/ Die Grünen

Gewerkschaft d. Lokomotivführer
Ortsgruppe Seelze

Malerfachbetrieb Altmann
Rote Reihe 15
30926 Seelze

Druckerei Söftje
Möllerkamp 9
30926 Seelze - Letter

Huchthausen Pokale
Osterende 11
30926 Seelze - Kirchwehren

Zollkrug Gümmer
Osnabrücker Landstr. 6
30926 Seelze - Gümmer

Landgasthof Bähr
Dorfstr. 2
30926 Seelze - Döteberg

Wir danken unseren Sponsoren:

CDU Ratsfraktion
SPD Ratsfraktion

Strickling Werkskundendienste
Lange-Feld-Str. 122
30926 Seelze - Letter

Kreuzaptheke
Hannoversche Str. 1
30926 Seelze

Fa. Hans Heymann GmbH
Nordstr. 1
30926 Seelze - Letter

Bistro Vis á Vis
Bremer Str. 8
30926 Seelze

...und den Sponsoren
mit einer Anzeige in
diesem Ergebnisheft!



Ergebnisliste Mannschftswertung 2008

Stadtpokal Seelzer Vereine

e.V

GesamtMinigolf Kegeln SchießenPlatz
Stadtpokal Seelzer Vereine                                                          Ergebnisliste Mannschaftswertung 2008

Mannschaftsname
2071 KC Kullerköppe 123 426 576
2162 Die Zerhacker 123 413 580
2253 Osborne Killer 125 416 570
2394 Die Vierte 118 398 567
2394 Die Laubenkicker 97 382 562
2486 Pöbelbrüder 99 371 566
2486 Naturfreunde Seelze 121 399 560
2538 Die Lustigen Gümmeraner 152 407 578
2569 Gartenfreunde Klosterfeld 130 393 567
25910 Ortsfeuerwehr Seelze 95 367 555
26111 Schützengilde Hubertus Lohnde 142 385 582
26312 Die Namenlosen 138 383 578
26413 Die Kiebitzberger 145 417 550
26413 Maschensextettw 159 393 588
26515 VIS À VIS 139 420 540
26616 BGC Seelze 115 381 554
26917 Pistoleros der. Sges. Letter 137 387 567
27218 Minigolf Letter 123 370 567
27419 Die Offenen 149 401 560
27520 KC Böse Buben 141 402 550
27721 Die Bierbäuche 123 383 549
27721 Die Siebendreizehnhunderter 141 387 563
27721 KC Neuntöter 160 416 553
27924 Werkfeuerwehr Honeywell 135 379 563
28425 Die Strammen Feiglinge 152 380 574
28526 TV Lohnde 142 384 559
28627 Pétanque Letter 05 139 382 557
29028 Trullertruppe 156 398 554
29028 Die Roten 133 375 554
29028 Die Unos 127 408 515
29231 Läuferinnen-Sextettw 141 374 561
29332 Taucholdies 127 363 557
29332 KC Pille-Palle 151 402 542
29434 Sechserpack 142 353 581
29835 Lucky Strike 148 364 572
30036 Schützenverein Gümmer 156 365 577
30237 Schützenverein Döteberg 123 323 584
30237 Die Kaputten 136 367 553
30339 Die lustigen Gärtnerinnenw 120 343 560
30640 Der halbe Kern 144 386 538
30640 A-Team 173 407 546
30842 MAKSISw 157 387 548
31543 The green power 136 324 583
31543 KC Drunter und Drüber 142 390 523
31645 Sekteulenw 152 359 563
31645 Rasselbande 1 164 390 544
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GesamtMinigolf Kegeln SchießenPlatz
Stadtpokal Seelzer Vereine                                                          Ergebnisliste Mannschaftswertung 2008

Mannschaftsname
31847 Die 6 Muskeltiere 158 373 553
32148 TUS Seelze 158 380 543
32249 MARSHALL BUBEN 164 386 542
32450 Tauchspezies 135 348 549
32851 Die lustigen Kegler 153 387 524
32952 Drei-Vier-Donnerwetter 154 359 552
33153 Die Löschknechte 139 328 566
33254 Die Genialen 138 346 546
33254 Nie ohne Ouzo 172 374 552
33756 Die fidelen 10w 149 333 565
33756 Polter-Truppe 185 364 570
33756 KC Tralafitti 162 373 538
34259 Ortsfeuerwehr Lohnde 138 314 568
34360 Die Pfiffigenw 181 364 560
34561 Hilfszug Seelze 184 365 560
35162 Bürgerschützen Seelze 171 336 570
35463 Die Holzer 143 339 536
35964 Treffpunkt bei Olli 155 346 536
36365 Neuners Casting Couch Team 151 339 535
36566 Die fröhliche Rundew 170 352 539
36566 Riechende Socken 164 332 553
36868 Stinkende Socken 152 335 535
36868 Flower Powerw 165 327 556
36970 Die Letzten werden die Ersten seinw 162 344 535
37071 DBV-Winterthur-Versicherung 155 341 530
37071 Lohnder Flintenweiberw 180 327 569
37473 Die Sektkorkenw 144 337 519
38474 Die Animateure 161 301 562
39075 Hühner on Tourw 150 297 549
40176 Das Möchtegern-Dutzend 153 297 541
41077 Rasselbande 2w 202 340 538
41578 Lokschrauber 162 277 556
43479 MARSHALL ZICKEN 188 303 537
45180 GDL OG Seelze 199 335 499
45180 Girlfriendsw 211 316 530

30926 Seelze/Kirchwehren
Kirchwehrener Ring 4

Telefon (05137) 90 96 30 
Telefax (05137) 90 96 59
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Ergebnisliste Damenmannschaftswertung 2008

Stadtpokal Seelzer Vereine

e.V

GesamtMinigolf Kegeln SchießenPlatz
Stadtpokal Seelzer Vereine                                                Ergebnisliste Damenmannschaftswertung 2008

Mannschaftsname
2641 Maschensextettw 159 393 588
2922 Läuferinnen-Sextettw 141 374 561
3033 Die lustigen Gärtnerinnenw 120 343 560
3084 MAKSISw 157 387 548
3165 Sekteulenw 152 359 563
3376 Die fidelen 10w 149 333 565
3437 Die Pfiffigenw 181 364 560
3658 Die fröhliche Rundew 170 352 539
3689 Flower Powerw 165 327 556
36910 Die Letzten werden die Ersten seinw 162 344 535
37011 Lohnder Flintenweiberw 180 327 569
37412 Die Sektkorkenw 144 337 519
39013 Hühner on Tourw 150 297 549
41014 Rasselbande 2w 202 340 538
45115 Girlfriendsw 211 316 530

Restaurant Jannis
Am Bahnhof 4
30926 Seelze - Dedensen
Telefon: 05031 / 96 71 706

IVECO Nord GmbH
Niederlassung Letter 
Stöckener Str. 55
30926 Seelze - Letter
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Leitung:
1. Vorsitzender

Anmeldung und Einteilung:
Schriftführerin

Finanzen:
1. Schatzmeister

2. Schatzmeister

Michael Lorenz
Birkenweg 14
30926 Seelze
Tel.:05137/5459

Carola Dreyer
Thomasstr. 1.
30926 Seelze - Letter
Tel.:0511/403048

Frank Kaiserschatt
An der Junkernwiese 5
30926 Seelze
Tel.: 05137/939595

Jörg Dreyer
Thomasstr. 1.
30926 Seelze - Letter

Durchführung & Auswertung:
Wettkampfleitung

Technik, Auswertung und Internet:
2. Vorsitzender

Claudia Lindemann
Goltermannstr. 17
30926 Seelze
Tel.: 05137 / 50183

Martin Sablowski
Lohnder Str. 32 G
30926 Seelze
Tel.: 05137 / 5898 ( AB )

Claas Harmsen
Möllerkamp 9
30926 Seelze - Letter
Tel.: 0 511 / 4850572

info@stadtpokal-seelze.de

Der Stadtpokal Seelzer Vereine e.V.:

im Schützenhaus Seelze
Inh: Engin Sahin
Marienwerderallee 10 ~ 30926 Seelze
(05137) 6646

www.stadtpokal-seelze.de




